

## به افتخار و احترام ۸ مارس روز جهانی زن

برای زنان و دختران و مادران و در یک کلام برای زنان فداکار، و برای آنان که به جرم عشق ورزیدن تا پای جان بر پیمان خویش استوار ماندند و بر هوس مردان "نامرد" تف کردند. بویژه آنانی که در این مقطع تاریخ سرنوشت ساز در برابر جهل حاکم در میهن اسیر مان ایران، چون کوه ایستاده اند و همچون شیر نعره بر روباه جهل و خرافات سر داده اند. برای "ندا، ترانه" و هزاران نداها و ترانه های گمنام که به دست سربازان "تر و ماده" جهل ولایت فقیه پرپر شدند. برای مادران داغداری که در دوران سیاه ۳۲ ساله خمینی بنا نهاده، در آرزوی رهایی فرزندان از چوبه دار و جوخه تیرباران شبها دست بر آسمان، آرزوی حکم ابد را برای فرزندان خویش میکردند و می کنند، چرا که ایمان دارند سپاهی این حکومت ننگین ابدی نخواهد بود. (خود شاهد چنین دعائی از طرف مادر داغدار یک زندانی سیاسی در سالهای دهه ۱۳۶۰ بودم). برای عشقهایی که خمینی و واماندگانش آنها را پرپر کردند، برای دخترانی که به امید برگشتن معشوقشان از سیاهچالهای بنیان نهاده به دست نامبارک خمینی و واماندگانش با خاطره معشوق موها سپید کرده. برای زنان باردار تیرباران شده، برای زنان و دختران و مادران شجاعی که تاریخ را عزت و شرف بخشیدند و می بخشند. برای تجسم زنده واقعی نقض حقوق بشر یعنی "زن".

نه برای نازنان بی هویت پست فطرت و سنگدل همه چیز فروخته ای که باتون به دست و شلاق بر کف در شهر وزندان بر سر و روی دختران، مادران، خواهران، و در یک کلام بر زنان شریف و آزاده میهن فرود می آورند.

## ای زن، ای مادر، ای معشوق دوستت دارم



ای زن، ای صدای صبح ای نم نم باران

ای گیسوانت خرمنی از رهایی

ای امید باران درخوشه های گندم،

ای لبانت غنچه های گل در پائیزماتم زده

**دوستت دارم**

ای شیرۀ جانت را درمن به هدیه سپرده

ای آرامش شهردر وحشت آتش وباروت  
ای زن، ای مادر، ای معشوق، ای ریشه درجان هستی  
ای بهشت را بانام توجعل کرده و آذین داده

### **دوستت دارم**

ای دشنام تاریخ برپیشانی سرمایه وسجاده  
ای معشوق، ای زن، ای ممنوع، ای سنگسار،  
ای قفل ناگشوده تاریخ جهل وستم  
ای افشان گیسوان عشق و تکریم درکوپرکینه و تحقیر

### **دوستت دارم**

ای خطایم به قیام عشق قبل از بهشت موعود  
ای سایبان، ای مادر ای زن، ای آرامگه من در وحشت تبعید  
ای خونبهای جهل در چکاچک شمشیرهای قبیله ،  
ای زیبایی شهردرخشونت شلاق وشمشیر

### **دوستت دارم**

ای دستم بگرفت و پا به پا برد، تا برپاهستم .  
ای یک حرف و دو حرف بر زبانم، تازبان در کام دارم  
ای شبها برگاهواره من، تا گهواره زمین در زمان

### **دوستت دارم**

ای گیسوان ابریشم گونه ات در تازیانه در دورنج سپید  
ای نامت هدیه به خاک ، ای نامت اولین واژه بر زبانم ، مادر  
ای معشوق ، ای هم پیمانان در شراب کودکی  
ای نامت پیروزی در نبرد، در شب ، در شادی، در صبح

### **دوستت دارم**

ای لبانت سرچشمه آرامش در وحشت تشنه کویر تنهایی

ای خنده هایت آوازهای مرغ عشق در باغ مه گرفته ام  
ای اولین و آخرین خاتون با مسیح برصلیب جهل  
ای گم گشته پیدا شده، ای چشمه امید در این طوفان سراب  
ای دوست، ای مادر، ای همسر، ای یگانه عشق

**دوستت دارم**

**ای زن ، ای مادر، ای معشوق دوستت دارم**

مارس ۲۰۱۱  
اسفند ۱۳۸۹  
م- ت اخلاقی